CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 413, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 05 de julho de 2010, página 07.

ONDE SE LÊ: "ATO DO PRESIDENTE N° 413, DE 2010"
LEIA-SE : "ATO DO PRESIDENTE N° 417, DE 2010"

,
Brasília, 05 de julho de 2010.

tI-'
Deputado ~ILSON LIMA

/ (7sidente

\

SAlN - Parque Rural -70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3348-8255

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~/JDE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo para posse, os itens 6 e 8 do
Ato do Presidente de nO 381/2010, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal de 02 de junho de 2010, que tratam das NOMEAÇÕES de CRISTIANO
MANCUSO ATIÉ e ANA LUIZA BONAMIGO ZUPIROLI, respectivamente.

Brasília, . ()/ de julho.de 2010.

/
, eputado WI'~ LIMA

:J~~r

;'